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Resultat Siljansrallyt 2017
Namn Bil Ort      Tel el mail    Boende på Moskogen

Monica Björklund+3 Citroen SM 1971 Rosersberg     070 52 350 79
Kjell Nygårds +1 Renault Dauphine Rälta      0703474307    X
Mats Månsson +1 MG VA -39  Täby      0730-211720
Dan Andersson +1 SAAB Monte Carlo 1966 Gotland     piakatt@live.se    X
Johan Matz+1 M.G. M-type 1930 N. Gärdsjö 
Börje Sundell+1 Morris Minor 1958 Sveg
Magnus Andersson +1 T-Ford 1914 Gagnef     magnus.andersson67@gmail.com
Henrik Andersson +1 A-ford 1930 Borlänge     henrik.a68@gmail.com   X
Jan von Berens MGA 1962 Stockholm     0702548499 jan.von.berens@wspgroup.se
Ingemar Holmén  +1 Mercedes 170 Va  1950 Tällberg     Tel 072 7339981
Benny Erixon +2 T-Ford Centerdor 1919 Märsta
Kjell Aspman +3 Volvo PV831 Droska 1954 Uppsala     kjell.aspman@telia.com   X
Peo Lundin +1 A-Ford 1929 Falun            X
Caroline Umpala +1 VW 1974 Märsta 
Owe Andersson + 1 SAAB V4 1974 Märsta     070 656 11 00    X
Bengt Abrahamsson+1 Jaguar Mk IX 1960 Rättvik
Magnus Sandström + 3 T-Ford Taxi 1922 Sigtuna     magnus@sandstroms-elfirma.se X
Calle Sandström + 2 A-Ford 1928 Märsta     bocarloscar@gmail.com   X
Kurt Jansson+1 Mercedes Pagoda  1966  Karslkoga     Tel 070 3844977
Pontus Lindberg+1 MGB Märsta
Olle Gruvris+3 Bentley Drophead Coupé -35 Rättvik
Nils irwang + 1 230 sl 1964 Uppsala
Ebba Sandström + 1 Citroen 2CV Märsta     ebba.sandstrom22@hotmail.com X
Leo Tatti +1 MG TD 1952 Vallentuna     britta.tatti@yahoo.se   X 
Peter Berg+1 VW 1955 Östersund     076 109 00 59
Simon Rycroft +1 Porsche 356 Orpington  Storbritannien    simonrycroft@me.com   X
Nanna Tysk +1 MG  TD 1952 Falun       Linn_tysk@hotmail.com   X
Anders Tysk +1 Bentley 4,5 litre 1928 Falun      anders@tyskstrading.se   X
Alf Karlsson +1 A - Ford Roadster 1929 Söderhamn     070 2272298
Lennart Wiman+1 Buick 1924 Stockholm     0705 42 22 25
Jan Levenstam+1 MG 1300 Boda Kyrkby     0705260642
Maj Westerlund +2 Standard Vanguard 1954 Älvkarleby     073-9756631    X
Mats Fors +1 Volvo PV Bollnäs     0270 284 048
Janne Gisselberg +1 Ford Galaxie 1962 Vallentuna     0730447151    X
Nora Eriksson +1 BMW 1800 -64 Märsta
Roine Sördén A-Ford Knivsta 
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? funktionärer på söndag




